[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от    24 декабря        2013 г.                                                                                                      №   3

Об утверждении повышения должностного

оклада Главе Шелтозерского вепсского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Законом Республики Карелия от 12 ноября 2007г. №1128-ЗРК «О некоторых гарантиях обеспечения деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия»,  п.4.2 Положения  об обеспечении деятельности Главы Шелтозерского вепсского сельского поселения, осуществляющего полномочия на постоянной основе Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить Главе Шелтозерского вепсского сельского поселения с 01 января 2014г. должностной оклад в соответствии с замещаемой должностью  в размере  11000 рублей в месяц:

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Шелтозерского вепсского сельского поселения на текущий финансовый год.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета
Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                                  О.В.Шамшина
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения:                                                                             И.М. Сафонова

_1369813579